PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 9/2025

Assunto: Manutenção asfáltica nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica nos locais adiante especificados:

1. Rua Arthur Bernardes, defronte ao nº 20, no Jardim Jacinto (foto 1).

O buraco está localizado na frente da garagem de uma residência e

em uma rua movimentada.

2. Rua Roraima, defronte ao nº 80, no Jardim Rio Comprido (foto 2).

3. Rua Espirito Santo, defronte ao nº 142, no Jardim Rio Comprido (foto

3).

4. Rua Rio Distrito Federal, defronte ao nº 655, no Jardim Rio Comprido

(foto 4).

5. Rua José Conceição Barreiro defronte ao n°70, no Parque

Residencial Santa Paula (foto 5).

A presente solicitação tem o objetivo de evitar acidentes com veículos e

pedestres nesses locais.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 9/2025 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 1: Rua Arthur Bernardes, defronte ao nº 20, no Jardim Jacinto

Foto 2: Rua Roraima, defronte ao nº 80, no Jardim Rio Comprido

Indicação nº 9/2025 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 3/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 3: Rua Espirito Santo, defronte ao nº 142, no Jardim Rio Comprido

Foto 4: Rua Rio Distrito Federal, defronte ao nº 655, no Jardim Rio Comprido

Indicação nº 9/2025 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 4/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 5: Rua José Conceição Barreiro defronte ao n°70, no Parque Residencial Santa Paula